



پیامبر گرامی اسلام (ص): بهترین کارها این است که برادر مومن خود را خوشحال سازی یا قرض او را پردازی.

نهی الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۰۱



برگزاری مسابقه تیم‌های والیبالی بزرگسالان کازرون با پارسه مروودشت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، تیم والیبالی بزرگسالان کازرون در دیدار دوم روز جمعه سه دهه فجر در سالن شهید اعتمادی بر یک مغلوب این تیم شد.

شهرداری مروودشت به لیگ زیرگروه فوتسال کشور راه یافت



تیم شهرداری مروودشت با قهرمانی در رقابت‌های فوتسال لیگ برتر باشگاه‌های استان فارس جواز حضور در لیگ زیرگروه کشور را کسب کرد. دبیر هیئت فوتبال فارس، بابیان این مطلب به ایرنا گفت: در دیدار نهایی این رقابت‌ها که در سالن شلمچه شیراز برگزار شد، تیم شهرداری مروودشت با نتیجه پنج بر دو مقاومت زیردشت را از پیش رو برداشت و جام قهرمانی را از آن خود کرد.

افتخاری دیگر برای ورزش بانوان کهگیلویه و بویراحمد؛ کسب دو مدال طلای بانوان کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های بین‌المللی ارمنستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، دو بانوی رزمی کونگفو توآ کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های بین‌المللی ارمنستان خوش درخشیدند.

در جریان رقابت‌های بین‌المللی کونگفو توآ سنتی بانوان که به میزبانی کشور ارمنستان در شهر ایروان طی روزهای ۱۳ تا ۱۷ بهمن‌ماه جاری برگزار شد، دو بانوی کونگفو توآ کهگیلویه و بویراحمد، زهره رحیمی مهر در وزن ۶۳ کیلوگرم و لاله چرخ‌انداز در وزن ۶۹ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا و مقام اول شدند.



برنامه توسعه ورزش بانوان تدوین شد

انقلاب اسلامی هستیم، بیان کرد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در تدوین قوانین به حق ورزش نهایت تلاش و همکاری را داشتند. محمدیان با تأکید بر اینکه کهگیلویه و بویراحمد در گرید توسعه در زمینه ارتقا شاخص‌های توسعه‌یافتگی هنوز باید مسیر را طی کند، عنوان کرد: این استان در زمینه ورزش وضعیت مطلوبی دارد که باید این مهم با تدوین برنامه‌های منظم پایدار بماند. وی اظهار کرد: انقلاب اسلامی با پرچمداری حضرت امام (ره) ادبیات جدیدی را در دنیای ورزش بانوان به جهان ارائه داد و به مجامع بین‌المللی از جمله آی.اوس.سی هشدار داد که حق ندارند در زمینه صیانت از ارزش‌ها یک زن بی‌توجهی کنند. معاون امور بانوان و توسعه ورزش همگانی وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه به تعبیر مقام معظم رهبری هم‌اکنون در یک کارزار نابرابر فضای مجازی حضور داریم، افزود: دشمن دنبال درست کردن مشکل برای انقلاب اسلامی بوده و در این زمینه از هر فرصتی استفاده می‌کند که انتظار می‌رود جوانان و جامعه ورزشکار در زمینه مقابله با این مهم پیشگام باشند. محمدیان بابیان اینکه معاندین به راحتی نمی‌گذارند ما جلو برویم، ادامه داد: ورزش به‌عنوان یک پدیده بزرگ اجتماعی قدرت نرمی بوده که می‌تواند جلوی این پدیده ساخته‌شده دشمن بایستد.



معاون امور بانوان و توسعه ورزش همگانی وزیر ورزش و جوانان از تدوین برنامه توسعه ورزش بانوان بر اساس اسناد بالادستی خبر داد و گفت: این برنامه در ۳ بخش استانی انجام شده است. به گزارش خبرنگار طلوع از یاسوج، قریبا محمدیان در نشست با ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: برنامه توسعه ورزش بانوان بر اساس اسناد بالادستی در سه بخش استانی شامل ۱۴۰۴، ۱۴۰۸ و ۱۴۰۸ انجام شده است. وی بابیان اینکه روزبه‌روز شاهد شکوفایی ورزش بانوان به میمنت



۹۰۰ نفر در مسابقات بومی محلی جشنواره مشک و ملار در گچساران حضور دارند

فرماندار گچساران گفت: ۹۰۰ نفر در مسابقات بومی محلی جشنواره مشک و ملار در قالب ۲۸ تیم با هم رقابت می‌کنند. عبدالرحیم رحیمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: سومین دوره جشنواره مشک و ملار در چهار دهستان امامزاده جعفر(ع)، بی‌بی حکیمه(س)، لیشر و بویراحمد گرمسیری از روز ۲۲ بهمن‌ماه امسال آغاز شده است. وی اظهار داشت: این جشنواره در رشته‌های طناب‌کشی، چوگو، الختر، گرنا، کلکه برد، آشپزی، فوتسال و والیبالی برگزار می‌شود. فرماندار گچساران هدف از برگزاری این جشنواره را احیای بازی‌های بومی محلی، ایجاد نشاط و افزایش محلی مشک و ملار سال ۱۳۹۳ دانست. فرماندار گچساران ابراز داشت: جشنواره مشک و ملار با همکاری خانه هنرمندان، دفتر نماینده مردم

محاكمه ۲ پسر نوجوان به اتهام آزار دختر دبیرستانی

دو پسر نوجوان که متهم هستند دختری را برده و وی را در یک ساختمان نیمه‌کاره در اسلامشهر آزار داده‌اند، در حالی پای میز محاکمه ایستادند که جرمشان را انکار کردند. همدست این دو متهم با گذشت دو سال از این ماجرا همچنان فراری است. دختر جوان و دوست دیگرش به نام امیر، سوار ماشین شدند. بعد از ۹۴ دختر ۱۸ ساله‌ای به دلالتی اسلامشهر رفت و از سه پسر که وی را با خوددرو از مقابل مدرسه ربوده و در یک ساختمان نیمه‌کاره آزار داده بودند، شکایت کرد. دختر جوان گفت: مدتی پیش از طریق فضای مجازی با پسری به نام میلاد آشنا شدم. او هرروز با من تماس می‌گرفت و با هم صحبت می‌کردیم. آخرین بار از من خواست تا هر طور شده رضایت میلاد همراه دو دوستش با ماشین مقابل مدرسه‌ام آمدند. پسران جوان از من خواستند تا برای تفریح در خیابان‌ها دور بزیم. من هم قبول کردم؛ اما یک‌باره مرا به ساختمانی دفاع برداخت و منکر آزار دختر نیمه‌ساز بردند و بدون توجه به التماس‌هایم، مرا مورد آزار قرار دادند. به دنبال شکایت دختر جوان، پلیس به ردیابی پسران آزارگر پرداخت و دو نفر از آن‌ها را بازداشت کرد، ولی ردی از میلاد به دست نیامد. درحالی‌که پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شده بود، دختر جوان از دو متهم پرونده اعلام گذشت کرد و آن‌ها در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کی‌خواه و با حضور یک مستشار پشت درهای بسته و غیرعلنی محاکمه شدند. در این جلسه یکی از متهمان که در زمان وقوع جرم ۱۷ سال داشت و حالا با وثیقه آزاد است، گفت: پدرم نماینده خوددرو دارد. به

عامل قتل پدر در خانه قدیمی شمال پایتخت: همیشه از پدرم کینه داشتم

پدرم داشتم، قید درس را زدم. علت این درگیری‌ها چه بود؟ من عاشق فوتبال بودم. فوتبال خیلی خوب بود و زمانی که نوجوان بودم حتی به یک تیم باشگاهی از طرف مدرسه‌مان معرفی شدم، اما پدرم زمانی که متوجه این ماجرا شد، بنای ناسازگاری گذاشت. توپ فوتبال را پاره کرد و لباس‌های ورزشی‌ام را داخل سطل زباله انداخت. او حاضر نبود فوتبال بازی کنم و یک روز فوتبال‌بست خوبی شوم. نگذاشت به آرزویم که فوتبال‌بست و عضو تیم ملی شدن بود، برسم. مادرم خیلی تلاش کرد او را راضی کند، اما نشد و چند بار مادرم را کتک زد. کار می‌کردی؟ خیر. دیگر حتی حوصله کار کردن هم نداشتم. البته مدتی کار کردم، اما ره‌ایش کردم و خانه‌نشین شدم و دیگر دنبال کار نرفتم. هزینه‌های زندگی‌ات چطور تأمین می‌شد؟ در این سال‌ها پدرم هزینه زندگی‌ام را با منت می‌داد. گاهی هم مادرم از پول‌هایی که پس‌انداز کرده بود، خرجی‌ام را می‌داد. از رابطات با بقیه اعضای خانواده بگو؟ با خواهر و برادرم اختلاف نداشتم و اختلاف و درگیری‌ام با پدرم بود که باعث شد ورزش را رها کنم و گوشه‌گیر شوم. منزوی شده بودم و حال و حوصله خودم را هم نداشتم. ازدواج کردی؟ دوست داشتم ازدواج کنم، اما معناد بودم و بی‌کار. کسی به چنین مردی دختر نمی‌داد. به همین دلیل هیچ‌وقت سراغ ازدواج و تشکیل خانواده نرفتم. چند وقت است معنادی؟ از هشت سال پیش معناد شدم تا غم و ناراحتی و دلخوری از پدرم را فراموش کنم که نشد و این کینه همیشه با من بود. از قبل تصمیم به قتل او داشتی؟ نه هیچ‌وقت به قتل فکر نکردم. پس چرا به جنایت دست زدی؟ ۱۶ بهمن امسال بود که من و پدرم در خانه تنها بودیم. مادر و خواهرم به مطب چشم‌پزشکی رفته بودند و برادرم هم سرکارش بود. شیشه‌ام تمام شد و مادرم هم‌خانه نبود تا از او پول بگیرم. سراغ پدرم رفتم و خواستم صد هزار تومان بدهد. او با شنیدن خواسته‌ام عصبانی شد و گفت دیگر پولی ندارد که به من بدهد. بعد چه شد؟ دعوی‌مان بالا گرفت و پدرم با برداشتن شمشیری که در خانه داشت به من حمله کرد. من هم برای دفاع از خودم قه‌م‌ای را برداشتم و محکم ضربه‌ای به قلبش زدم که باعث مرگش شد. ترسیده بودم و باورم نمی‌شد که او را کشته‌ام. هر لحظه ممکن بود مادر، خواهرم و برادرم که بیرون از خانه بودند، سر برستند. چرا جسد را منته کردی؟ برای اینکه انتقالش به بیرون از خانه راحت‌تر بود. پشیمانی؟ بابت مرگ پدرم نه. چون او همیشه مرا تحقیر می‌کرد. کتک می‌زد. مادرم و بقیه خانواده را اذیت می‌کرد. او مردی بد اخلاق و تندخو بود. او نگذاشت به آرزویم که فوتبال‌بست شدن بود، برسم.



«اگر پدرم صد راهم نمی‌شد، حالا فوتبال‌بست مشهوری بودم. او با خودخواهی‌اش، آینده مرا خراب کرد و باعث شد به سمت اعتیاد بروم. به همین علت از قتل او پشیمان نیستم.» این بخشی از اظهارات مردی است که پس از قتل پدرش در شمال پایتخت، جسدش را تکه‌تکه کرد.

به گزارش جام‌جم، ۱۹ بهمن امسال یکی از مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران در تماس با بازپرس جنایی از قتل مرد ۶۶ ساله‌ای، به نام عباس در یکی از خیابان‌های محله پاسداران خبر داد. زمانی که بازپرس جنایی و تیم تحقیق مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران در آنجا حاضر شدند با جسد مثله شده پیرمرد روبه‌رو شدند. با تحقیق از همسر مقتول و بقیه اعضای خانواده، مأموران متوجه شدند پسر ۴۷ ساله خانواده به نام میثم به این جنایت هولناک دست‌زده که او در همان محل جنایت (خانه پدری) بازداشت و برای ادامه تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شد که به قتل پدرش اعتراف کرد. متهم به قتل میان‌سال، برای ادامه تحقیقات به من معنادم و شیشه مصرف می‌کنم. او نمی‌خواست صد هزار تومان پول به من بدهد که او را کشته‌ام. همیشه با هم اختلاف داشتیم و دیگر از این وضع خسته شده بودم. آن شب درگیری‌مان بالا گرفت و با قمه به قلب او زدم. بعد هم جسدش را مثله کردم تا از آن خانه خارج کنم که خانواده‌ام متوجه شدند و ماجرا لو رفت. با اعتراف‌های مرد میان‌سال او برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. همچنین قرار شد میثم برای مشخص شدن سلامت روانش به پزشکی قانونی منتقل شود. میثم درحالی‌که دستبند و پابند داشت، موهای بلند رنگ کرده‌اش را این‌طرف و آن‌طرف می‌انداخت. خمار بود و به‌درستی نمی‌توانست روی پاهایش بایستد. فریاد می‌زد، پدرم در این سال‌ها من، مادرم و بقیه اعضای خانواده را اذیت می‌کرد و کتک می‌زد، او را کتشم و از مرگ پدرم ناراحت و پشیمان نیستم. در ادامه، گفت‌وگوی جام‌جم با متهم را می‌خوانید.

درس‌خوانده‌ای؟ مدرک سیکل دارم. بعد از آن به خاطر اختلاف و درگیری‌هایی که با

خاتمه شیطنت دانش آموز فضای مجازی در پلیس فتا

فرمانده انتظامی فسا گفت: و هتک حیثیت آنان در فضای دانش‌آموزی که در فضای مجازی موجب هتک حیثیت دو نفر از والدین دیگر دانش‌آموزان شده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ فرج‌رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، از دستگیری و انگیزه خود را در تشریح این خبر بیان کرد: ارجاع پرونده‌ای قضایی مبنی بر هتک حیثیت دو زن میان‌سال در فضای مجازی، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا شهرستان فسا قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی و تحقیقات فنی، کارشناسان پلیس فتا مطلع شدند متهم پرونده یک دانش‌آموزی دبیرستانی است که اقدام به انتشار شماره تلفن دو نفر از والدین دیگر دانش‌آموزان

توقیف محموله میلیاردی مبدل الکتریکی قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی استان از کشف یک محموله مبدل الکتریکی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان ممسنی خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی شهرستان ممسنی هنگام گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون کشنده حامل مبدل الکتریکی مشکوک شده و خودرو را برای بازرسی متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این کامیون ۱۰ هزار و ۶۲ کارتین مبدل الکتریکی که فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بود